sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672
Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/Email:prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 041, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre concessão de
Licença Prêmio a JOSÉ BORGES
DE ALMEIDA NETO.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1° Conceder, na forma do Art. 99, da Lei Municipal nº. 243/91,
Licença Prêmio ao (à) Servidor (a) Público (a) Municipal, Sr.(ª) JOSÉ BORGES DE
ALMEIDA NETO, ocupante do cargo de Médico Ultrassonografista, lotado (a) na
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 03 (três) meses, no período de
11.02.2022 a 10.05.2022, referente ao decênio de 19.07.07 a 19.07.17.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 11 de fevereiro de 2022.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B79363A340E5829A138E24CA467319B3

		2022-02-11T15:39:35-0300